
Box na nářadí Jimi Home X1-C Ref: 6970211472337
Tool Set Box Jimi Home X1-C

Sada nářadí Jimi Home X1-C
Sada nářadí Jimi Home X1-C vám umožní sešroubovat nábytek, sestavit police a mnoho dalšího! Je nezbytnou výbavou jak pro amatéry,
tak  pro  skutečné  profesionály.  Sada  obsahuje  inovativní  12voltovou  akumulátorovou  vrtačku,  napájecí  zdroj,  nabíjecí  základnu a  sadu
příslušenství, jako jsou šroubováky, prodlužovací tyč, kobaltové vrtáky, zásuvky a vyměnitelné bity. Díky konstrukci výrobku budete mít
pořádek a potřebné nářadí a příslušenství budete mít vždy po ruce. X1-C váží pouhé 2 kg a jeho rozměry jsou 303 x 217 x 73 mm, takže
nezabere mnoho místa a umožní vám rozumně hospodařit s prostorem.
 
Inovativní vrtačka
Nejdůležitější součástí vybavení sady nářadí Jimi Home je akumulátorová elektrická vrtačka. Přístroj se vyznačuje inovativním designem,
promyšlenou konstrukcí  a multifunkčností.  Díky použitým technologiím je vrtačka vybavena integrovaným sklíčidlem, má magnetickou
konstrukci, která umožňuje pohodlné upevnění šroubů na zadní stranu přístroje, podporuje vysoké a nízké úrovně otáček (od 400 do 1
500 ot./min) a umožňuje ruční nastavení otáček (17+1). Jeho obsluha je mimořádně jednoduchá.
 
Další výhody
Akumulátorová elektrická vrtačka se dále vyznačuje integrovaným ovládáním, snadným upínáním, rychlým zajištěním, které je zaručeno
během pouhé sekundy, vysokou upínací silou, působivým výkonem motoru a převodovkou s kovovým řazením. Navíc lze vrtačku nabíjet

Mobilemax - Gadgets and Accessories
Rua Vasco da Gama n61, 8005-411, Estoi - Faro, Portugal
(Continente)

Phone: +351962484153
 (Call to national mobile network)

Email: info@mobilemax.pt



dvěma způsoby:  díky  technologii  High  Power  ji  můžete  pohodlně  umístit  do  přiložené  nabíjecí  základny  nebo  zapojit  napájecí  adaptér
přímo do portu přístroje.
 
Široká nabídka příslušenství
Abyste  byli  připraveni  na  všechny  okolnosti,  je  organizér  Jimi  Home  vybaven  základním  příslušenstvím  pro  vrtačku,  jako  např:  2
magnetické šroubováky S2, prodlužovací tyč S2, 6 kobaltových vrtáků (7 mm, 6 mm, 5 mm, 4 mm, 3 mm, 2 mm), 3 1/4 nástrčné hlavice
(6, 8, 10) a 16 výměnných bitů 6,35 x 25 mm (ADP, T40 / PZ2, PZ3 / 4,5PH2, 6PH2, 3PH1 / H6, H5, H4, H3 / TT30, TT25, TT10 / SL5, SL3).
Magnetická konstrukce přístroje umožňuje pohodlné připevnění šroubů k zadní straně vrtačky během práce, což zvýší váš komfort a uleví
vašim rukám. Vytvořte si doma dokonalý prostor se sadou Jimi Home X1-C!
 
Sada obsahuje:
Organizér na nářadí x1
Akumulátorová elektrická vrtačka x1
Nabíjecí základna x1
Napájecí adaptér x1
Magnetický stahovák matic S2 x2
Prodlužovací tyč S2 x1
Kobaltové vrtáky (7 mm, 6 mm, 5 mm, 4 mm, 3 mm, 2 mm) x6
1/4 nástrčné hlavice (6, 8, 10) x3
Výměnné bity 6,35 x 25 mm (ADP, T40 / PZ2, PZ3 / 4,5PH2, 6PH2, 3PH1 / H6, H5, H4, H3 / TT30, TT25, TT10 / SL5, SL3) x16
Výrobce
Jimi Home
Název
Jimi Box Tools Combo
Model
Layer-C
Výkon vrtačky
12 V
Otáčky vrtačky
400 až 1500 ot/min
Rozměry organizéru
303 x 217 x 73 mm
Hmotnost organizéru
2 kg

Price:

€ 96.00

Tools, Tool sets

Mobilemax - Gadgets and Accessories
Rua Vasco da Gama n61, 8005-411, Estoi - Faro, Portugal
(Continente)

Phone: +351962484153
 (Call to national mobile network)

Email: info@mobilemax.pt


